

## Bezirk Rechtsrheinisch Bezirksbreitensportwart

Wolfgang Röder Bromberger Str. 11 51469 Bergisch Gladbach Tel.: 0172 2159 618

Mail: wroeder54@googlemail.com

## 11. Sommer-Mixed-Turnier

am Sonntag, 28. Juli 2024 auf der Tennisanlage des STV Am Grafenkreuz, Tennis-Einladungsturnier für Spieler/innen des Bezirks Rechtsrheinisch

**Spielort:** Tennisanlage des STV Am Grafenkreuz, Am Grafenkreuz 27, Siegburg

**Bodenbelag:** Rote Sandplätze

**Teilnehmer:** Spielerinnen und Spieler ab 40 Jahre der Tennisclubs des Bezirks

Rechtsrheinisch; Spielpaare aus verschiedenen Vereinen sind möglich.

Die Spielstärke ist auf die 1. Verbandsliga nach oben begrenzt.

**Teilnehmerfeld:** Maximal 28 Mixed-Paare, minimal 16 Mixed-Paare (bei mehr als 28

Meldungen ist der Anmeldetag maßgebend). Sofern sich weniger als 16 Mixed-Paare anmelden, findet das Turnier nicht statt und es erfolgt eine

rechtzeitige Absage per Telefon oder E-Mail.

Wettbewerb/Spiel-

paarungen

Mixed-Turnier, kein KO-System. Zu jedem Spiel treten die zusammen gemeldeten Spielpaare an. Damen, oder Herren, die keine Partner haben, wenden sich in der Anmeldung bitte an Wolfgang Röder. Er versucht aus den Einzelmeldungen Spielpaarungen zusammenzustellen. Die Turnierleitung behält sich vor, Spielpaare nach der Spielstärke

einzuordnen.

Anmeldung bis: 21. Juli 2024 per Mail an: wroeder54@googlemail.com

**Nenngeld: 20,00 Euro** (**Barzahlung** je Spieler/in am Turniertag).

Die Meldung verpflichtet zur Zahlung.

Im Nenngeld ist ein Mittagessen enthalten.

Die Versorgung mit Mineralwasser während der Spiele ist ebenfalls

inbegriffen.

- Seite 2

Auslosung: 28. Juli 2024 9:30 Uhr am Spielort

Geplante Spielzeit: Von 10:00 bis ca. 16:00 Uhr (ergibt sich aus der Teilnehmerzahl)

(Bitte bis spätestens 9:40 Uhr bei der Turnierleitung anmelden.)

**Spielmodus:** Es wird auf Zeit gespielt. Jedes Doppelpaar spielt auf das eigene

Punktekonto.

Bälle: "HEAD "No.1" / gelb"

(Bälle werden von der Turnierleitung gestellt).

Turnierleitung: Wolfgang Röder Telefon: 0172 2159618

E-Mail: wroeder54@googlemail.com

Bergisch Gladbach, den 04.06.2024 Wolfgang Röder